
Комитет образования администрации городского округа «Город Чита» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №36» 

 

П Р И К А З 

15 марта 2024 г.                                                                                              №42 

 

 

Об утверждении графика приема заявлений в 1 класс. 

 

 

На основании приказа №42 от 20.01.2025 года «О приёме заявлений для 

зачисления в 1-й класс на 2025-2026 учебный год» комитета образования 

администрации городского округа «Город Чита»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить график приема заявлений от родителей в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 36» в 1 класс с 01 апреля 2025 года  

 

01.04.2025г. – с 09.00 ч до 12.00 ч 

 

Пятница – с 08.00 до 12.00 ч (начиная с 4 апреля) 

 

Суббота - с 09.00 до 13.00 ч (начиная с 5 апреля) 
 

 

 

Директор        Н.В.Муравьёва  

 

С приказом ознакомлена:  

 


		2025-03-15T10:42:53+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36"




